
Wijziging Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2005

21 april 2005/Nr. VIZ 2005/3425
Afdeling Juridische en Bestuurlijke Zaken

De Algemeen Directeur van de Dienst
Wegverkeer,
Gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

Artikel I
Bijlage II van het Besluit tarieven
Dienst Wegverkeer 2005 van 23 decem-
ber 2004, Nr. VIZ 2004/9888, (Stcrt.
2004, 251), wordt gewijzigd als volgt:
In punt 15 Periodieke keuring (excl.
ADR), wordt bij het onderdeel Vermel-
ding Bus Tempo 100 zonder keuring,
het tarief van € 15,00 vervangen door
een nieuw tarief: € 68,00.

Artikel II. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 mei
2005.

Artikel III. Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als Wijzi-
ging Besluit tarieven Dienst Wegver-
keer 2005.

Dit besluit wordt met de toelichting in
de Staatscourant geplaatst.

Zoetermeer, 21 april 2005..
De algemeen directeur van de Dienst
Wegverkeer,
J.G. Hakkenberg.

Toelichting

Ter uitvoering van de Wegenverkeers-
wetgeving, die onder voorwaarden de
toegestane maximum snelheid van tou-

ringcars verhoogt tot 100 kilometer per
uur, moeten autobussen die in aanmer-
king willen komen voor een Tempo 100
goedkeuring door de Dienst Wegverkeer
(RDW) worden goedgekeurd. De Tem-
po 100 goedkeuring moet worden
aangetekend op het kentekenbewijs en
geregistreerd in het kentekenregister. In
verband hiermede wordt het Besluit
tarieven Dienst Wegverkeer 2005 aange-
past.

Dienst Wegverkeer

Uit: Staatscourant 29 april 2005, nr. 83 / pag. 28 1


